[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17 сентября 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	176

	О внесении дополнений в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением от 26.04.2018 № 76

В соответствии с статьей 9 Федерального закона от 03 августа 2018 года N 307-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства в Российской Федерации о противодействии коррупции", Администрация Пчевжинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальным служащим ограничений и запретов, требований о предотвращении конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции в Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением от 26.04.2018 № 76 следующее дополнение:

1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 2.1) следующего содержания:

«2.1) доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);
2. Специалисту кадровой службы администрации Пчевжинского сельского поселения ознакомить муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, с настоящим постановлением под роспись.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации                                                                А.В. Харитонова
Разослано: в дело -  2, газета «Лесная республика», сайт, Кузнецовой М.Л., Харитоновой А.В.